
 

 
 
Resolución del Rector UCA/R168RECN/2021, de 31 de mayo, por la que se resuelve 
nombrar a los miembros de la Comisión Evaluadora de los Premios de Reconocimiento a 
la Excelencia en la Gestión del Personal de Administración y Servicios de la Universidad de 
Cádiz,  
 
En virtud de las atribuciones que me confiere la Ley 6/2001 de 21 de diciembre de Universidades y 
el Estatuto de la Universidad de Cádiz, y de acuerdo al Sistema de Reconocimiento a la Excelencia 
aprobado por la Gerencia con fecha 18 de abril de 2018,  
 
  
RESUELVO 
 
Nombrar a los siguientes miembros de la Comisión Evaluadora de los Premios de Reconocimiento  
a la Excelencia en la Gestión del Personal de Administración y Servicios de la Universidad de Cádiz. 
 

Presidente 

▪ Dª. Mariví Martínez Sancho, Gerente de la Universidad de Cádiz. 

 

Vocales a propuesta de la Gerencia 

▪ D. Alberto Tejero Navarro. 

▪ Dª Mercedes Zájara Espinosa. 

 

Vocales a propuesta del Vicerrectorado de Planificación, Calidad y Evaluación 

▪ Dª. María Milagrosa Casimiro-Soriguer Escofet. 

▪ Dª. Juana Álvarez Delgado. 

 

Vocales a propuesta de los Órganos de Representación del PAS 

▪ Dª. Josefa Blanco Reina. 

▪ D. Carlos Francisco Gómez Luy. 

 

Secretario 

▪ D. Armando Moreno Castro. 

 

Secretario Técnico 

▪ Dª. Begoña León Galiano 

 

En Cádiz, el día de su firma 

 

 

 

 

El Rector  

Francisco Piniella Corbacho 


		2021-06-08T10:29:45+0200
	31223745A FRANCISCO PINIELLA (R: Q1132001G)




